ПРОЕКТ

СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения

июня 2016 года

О признании утратившим силу решения Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района «Об

участии Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района в проектах государственно-частного

партнерства»

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и от 13 июля 2015 года № 224-ФЗ «О

государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в

Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 9, 12 и 29 Устава

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 10 июля

2013 года № 99 (220) «Об участии Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района в проектах государственно-частного

партнерства».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2016 года.

Председатель Совета

http://www.navoloki.ru/

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                      В.В. Иванов

г. Наволоки

_________________ 2016 года

№ ___